UCHWAŁA  Nr  XXII/148/04               

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia  31 sierpnia 2004 roku

w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego  pn.: "Budowa drogi       gminnej Nr XV/1 w miejscowości Zdzieci Nowe"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany 
Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  
Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 110 ust. 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 zmiany Dz. U. Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 ) 

Rada Miejska w Połańcu 

p o s t a n a w i a :

§ 1

Ustala się wydatki na sfinansowanie wieloletniego programu inwestycyjnego 
z uwzględnieniem limitu wydatków na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       inż. Edward Bobiński




Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXII/148/04

Rady Miejskiej w Połańcu

                                                  z dnia  31 sierpnia 2004 roku

Limity

wydatków  na wieloletnie programy inwestycyjne

Lp.
Wyszczególnienie rodzaju i miejsca realizacji inwestycji wieloletniego programu
Jednostka organizacyjna realizacji zadań inwestycyjnych wieloletniego programu
Określenie terminu realizacji zadań inwesty-

cyjnych programu
Całkowite nakłady finansowe

w zł


Żródła finansowania w zł 
Wysokość wydatków 

w roku 2004


Wysokość wydatków w roku 2005

1
2
3
4
5
6
7
8

1.
Budowa drogi gminnej Nr XV/1 

w miejscowości Zdzieci Nowe
Urząd Miasta 

i Gminy Połaniec
2004-2005
690.000
Środki Miasta i Gminy Połaniec
340.000
350.000


RAZEM


690.000

340.000
350.000

Przewodniczący Rady Miejskiej

       inż. Edward Bobiński

